
Classifica

Gara Cal. Fed. O Reg. N.XL051

Soc. Organizzatrice LATZFONS           Codice Società:      BZF0

Località LATZFONS                                   Data 18/01/2

Giuria                                              Dati Tecnici

Del Tecnico HERBST Dietmar  1JJSE           Pista

Dir.Gara      NIEDERMAIR Roland  3WPC   Partenza       1665m

Giud Part.   NIEDERMAIR Armin     3R0VE  Arrivo           1549m

Giud Arrivo                              Dislivello         116m

Omologazione 13/005/AA/S                          Lunghezza 906m

Apripista                A -                     A -

Orario di Partenza Prove 9.00       Gara  12.00

Tempo                    Neve                    Temperatura

DOPPIO DOPPEL

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 LAMBACHER PATRICK LAMBA 4 AA     1'17.07ITA9030H ASV VILLNOESSBZC3
2 TSCHAFFERT DIEGO MOLING M 1 AA     1'17.97ITA8093R AMA WENGENBZC9
3 REICHEGGER LUKAS HOPFGA 6 AA     1'18.63EAJPN SSV MUHLWALDBZJC
4 LANTSCHNER SIEGFRIED LAN 3 AA     1'19.46ITA1M4NL ASV STEINEGGBZ84
5 TROGER MATTHIAS SCHWIENB 8 AA     1'20.70ITA804M6 LAUGEN TISENSBZ54
6 FREI SEBASTIAN FREI Matthias 5 AA     1'23.35ITACAJHX LAUGEN TISENSBZ54
7 HUBER CHRISTIAN HUBER Ale 2 AA     1'40.02ITA73CCM AM PFEFFERSBERGBZE0

ISCRITTI: 8

NON PARTITI: 1

SCHOELZHORN FLORIAN KINZ 7 AAITAHA6PF JAUFENTALBZE9

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

RAGAZZI (FEMMINILE)

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 MESSNER Hanna 10 AA     1'20.53 2003 ITALALEN AM PFEFFERSBERGBZE0
2 ZOESSMAYR Nadine 9 AA     1'21.29 2004 ITAM025Z ASV LUSENBZC8
3 BALLWEBER Simone 11 AA     1'26.63 2003 ITAR01CJ DEUTSCHNOFENBZ35

ISCRITTI: 3

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

ALLIEVI (FEMMINILE)

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 RUNGGATSCHER Kathrin 21 AA     1'17.72 2002 ITAM017Y ASV VILLNOESSBZC3
2 RUNGGATSCHER Hannah 20 AA     1'18.94 2001 ITAN02AM ASV VILLNOESSBZC3
3 RUBATSCHER Manuela 19 AA     1'19.26 2001 ITAN0FDF AMA WENGENBZC9
4 LADSTAETTER Greta 13 AA     1'19.38 2001 ITAR0E8H ASC OLANGBZ07
5 SENN Karin 23 AA     1'19.40 2002 ITALA298 ASV LATZFONSBZF0
6 LAMPRECHT Sophia 14 AA     1'20.25 2001 ITAM0181 ASV VILLNOESSBZC3
7 BLASBICHLER Maria 12 AA     1'20.49 2001 ITAHACYW AM PFEFFERSBERGBZE0
8 PUTZER Katherina 18 AA     1'21.98 2002 ITALAL4T LAUGEN TISENSBZ54
9 SCHWIENBACHER Nina 22 AA     1'26.37 2001 ITAN0ADN LAUGEN TISENSBZ54

10 MAIR Katja 15 AA     1'26.48 2001 ITAN0ADJ LAUGEN TISENSBZ54
11 PIRCHER Sandra 16 AA     1'29.98 2002 ITAR0LJR LAUGEN TISENSBZ54

ISCRITTI: 12

NON PARTITI: 1

PLAICKNER Hanna 17 AA 2002 ITAM0L8L AM PFEFFERSBERGBZE0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0
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Classifica

ASPIRANTI (FEMMINILE)

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 0,00BERGMANN Lisa 24 AA     1'18.75 1999 ITAD042N ASV VILLNOESSBZC3
2 11,89NAGLER Luisa 25 AA     1'19.79 2000 ITAFAKVN US LONGIARU'BZ21

ISCRITTI: 2

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

MASTER C (FEMMINILE)

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 0,00GAMPER Sabine 26 AA     1'18.25 1975 ITA67V99 ASV LATZFONSBZF0

ISCRITTI: 1

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

JUNIORES (FEMMINILE)

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 0,00HILPOLD Theresa 30 AA     1'14.58 1996 ITADAHEZ AM PFEFFERSBERGBZE0
2 41,03NAGLER Elena 27 AA     1'17.98 1996 ITAFACRX US LONGIARU'BZ21
3 47,18FREI Andrea 28 AA     1'18.49 1997 ITAA02AR ASV VILLNOESSBZC3
4 48,03GRAEBER Christa 29 AA     1'18.56 1997 ITAN02KC ASV ST LORENZENBZ71

ISCRITTI: 4

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

SENIORES (FEMMINILE)

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 0,00KASER Martina 35 AA     1'15.45 1994 ITA80933 ASV LUSENBZC8
2 6,68GAMPER Reinhilde 34 AA     1'16.01 1980 ITAD048X ASV LATZFONSBZF0
3 8,35PFEIFER Katharina 31 AA     1'16.15 1989 ITA734LC DEUTSCHNOFENBZ35
4 13,48BRUNNER Shamira 32 AA     1'16.58 1988 ITAHACYR AM PFEFFERSBERGBZE0
5 16,82ROBATSCHER Marion 33 AA     1'16.86 1984 ITA9031L ASV STEINEGGBZ84

ISCRITTI: 5

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

RAGAZZI (MASCHILE)

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 MOLLING Maximilian 40 AA     1'18.16 2003 ITALA772 ASV LUSENBZC8
2 LANG Manuel 42 AA     1'18.17 2003 ITAM021L ASV LATZFONSBZF0
3 ZELGER Nathan 41 AA     1'20.94 2004 ITAM027Z DEUTSCHNOFENBZ35
4 DORFMANN Martin 39 AA     1'23.28 2004 ITAN08MW ASV FELDTHURNSBZC6
5 REIFER Gabriel 36 AA     1'23.33 2004 ITAP0TZN AM PFEFFERSBERGBZE0
6 MUNARETTO David 38 AA     1'23.80 2003 ITAT06ZZ DEUTSCHNOFENBZ35
7 REIFER Fabian 37 AA     1'24.09 2004 ITAM0D6W AM PFEFFERSBERGBZE0
8 EGGER Nicolas 43 AA     1'34.17 2003 ITAR0LJL LAUGEN TISENSBZ54

ISCRITTI: 8

NON PARTITI: 0
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Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

ALLIEVI (MASCHILE)

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 GASSER Arian 45 AA     1'16.02 2001 ITALACY4 ASV LATZFONSBZF0
2 LAMBACHER Peter 51 AA     1'17.08 2002 ITAHA0X8 ASV VILLNOESSBZC3
3 GRUBER Philipp 47 AA     1'17.25 2002 ITALA314 VILLANDERS ASVBZ39
4 MUELLER Tobias 52 AA     1'17.47 2002 ITAN05K5 ARC ST. WALBURGBZH3
5 HASLER Lukas 48 AA     1'17.84 2001 ITAM01CD ASV LATZFONSBZF0
6 ZELGER Niclas 59 AA     1'18.58 2002 ITALAMEW DEUTSCHNOFENBZ35
7 GATTA Damian 46 AA     1'19.29 2001 ITAN0HHZ ASC OLANGBZ07
8 HOFER Valentin 49 AA     1'19.35 2002 ITALAK7P VILLANDERS ASVBZ39
9 ZELGER David 58 AA     1'19.45 2001 ITALA1H6 DEUTSCHNOFENBZ35

10 PROFANTER Thomas 55 AA     1'19.53 2002 ITAM017X ASV VILLNOESSBZC3
11 KOFLER Lukas 50 AA     1'20.61 2001 ITALA2H5 ASV VILLNOESSBZC3
12 STOCKNER Julian 56 AA     1'21.02 2001 ITAFAE6J AM PFEFFERSBERGBZE0
13 STOCKNER Michael 57 AA     1'21.19 2001 ITAFAE6K AM PFEFFERSBERGBZE0
14 PIRCHER Martin 54 AA     1'22.93 2002 ITAP0PT1 LAUGEN TISENSBZ54
15 EGGER Roman Thomas 44 AA     1'26.14 2001 ITAR0LJN LAUGEN TISENSBZ54

ISCRITTI: 17

NON PARTITI: 2

NOVELLI Alan 53 AA 2001 ITAN0KAK ASC OLANGBZ07

REICHEGGER Jonas 123 AA 2001 ITAM08C2 SSV MUHLWALDBZJC

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

ASPIRANTI (MASCHILE)

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 0,00GRUBER Christof 74 AA     1'14.70 1998 ITADAHH0 VILLANDERS ASVBZ39
2 0,96TORGGLER Christian 76 AA     1'14.78 1998 ITAFA33Y ASV LATZFONSBZF0
3 7,95TORGGLER Martin 60 AA     1'15.36 2000 ITAHA292 ASV LATZFONSBZF0
4 9,40PICHLER Simon 67 AA     1'15.48 2000 ITALA20L ASV LATZFONSBZF0
5 12,65GRUBER Klaus 62 AA     1'15.75 1999 ITADAHH2 VILLANDERS ASVBZ39
6 25,66MAIR Tobias 66 AA     1'16.83 1998 ITAFAEMJ LAUGEN TISENSBZ54
7 26,63PLONER Alex 72 AA     1'16.91 2000 ITAN0FDH AMA WENGENBZC9
 26,63SCHWIENBACHER Simon 64 AA     1'16.91 1999 ITALAL4V LAUGEN TISENSBZ54

9 30,60SCHWARZ Julian 73 AA     1'17.24 1999 ITALAL59 LAUGEN TISENSBZ54
10 31,81FREI Mathias 75 AA     1'17.34 1998 ITALAL4P LAUGEN TISENSBZ54
11 32,17MOLING Manuel 71 AA     1'17.37 2000 ITAN0FD8 AMA WENGENBZC9
12 34,46PUNER Christian 68 AA     1'17.56 2000 ITAM0170 ASV VILLNOESSBZC3
13 39,28GRAEBER Maximillian 65 AA     1'17.96 2000 ITAN02KD ASV ST LORENZENBZ71
14 40,48SENN Stefan 69 AA     1'18.06 2000 ITALA20M ASV LATZFONSBZF0
15 58,31MONTHALER Tobias 70 AA     1'19.54 2000 ITAN0KA5 ASC OLANGBZ07
16 79,40WEIS Dominik 61 AA     1'21.29 1998 ITAP0PT0 LAUGEN TISENSBZ54
17 88,67PROFANTER Peter 63 AA     1'22.06 2000 ITAM03AW ASV VILLNOESSBZC3

ISCRITTI: 17

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

MASTER B1 (MASCHILE)

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 ALTON Anton 78 AA     1'15.10 1953 ITACAJCA AMA WENGENBZC9
2 TORGGLER Anton 81 AA     1'15.69 1958 ITA030N0 ASV LATZFONSBZF0
3 BERGER Robert 77 AA     1'15.75 1956 ITA4HCFA ARC ST. WALBURGBZH3
4 MITTERRUTZNER Michael 82 AA     1'16.05 1956 ITA0E26P ASV LATZFONSBZF0
5 ROBATSCHER Karl 84 AA     1'16.51 1946 ITA4L1T3 ASV STEINEGGBZ84
6 UNTERHOFER Silvester 79 AA     1'17.95 1959 ITAEAJPY SSV MUHLWALDBZJC
7 REICHEGGER Alfred 83 AA     1'19.13 1959 ITA3WPY5 SSV MUHLWALDBZJC
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Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

8 TAVELLA Robert 80 AA     1'19.63 1944 ITA04PKD AMA WENGENBZC9

ISCRITTI: 8

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

MASTER B (MASCHILE)

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 0,00MIRIBUNG Carlo 88 AA     1'13.70 1965 ITA9034V AMA WENGENBZC9
2 1,83GRAEBER Manfred 86 AA     1'13.85 1964 ITA0120T ASV ST LORENZENBZ71
3 12,09ENNEMOSER Bernhard 85 AA     1'14.69 1968 ITA3VENF ASV STEINEGGBZ84
4 18,20RABENSTEINER Franz 87 AA     1'15.19 1965 ITA0FHFC VILLANDERS ASVBZ39
5 22,59MALLEIER Reinhard 89 AA     1'15.55 1961 ITA5448A VOLLAN-RAIKABZ19
6 74,00STAFFLER Hubert 90 AA     1'19.76 1963 ITA4D853 ARC ST. WALBURGBZH3

ISCRITTI: 6

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

MASTER A (MASCHILE)

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 0,00STOCKNER Helmuth 96 AA     1'12.66 1970 ITA04PYH AM PFEFFERSBERGBZE0
2 10,28KINZNER Ulrich 97 AA     1'13.49 1970 ITALAMEX JAUFENTALBZE9
3 12,63LANTSCHNER Gerhard 94 AA     1'13.68 1972 ITA1LXY5 ASV STEINEGGBZ84
4 16,10REIFER Rupert 99 AA     1'13.96 1970 ITA1F9HE AM PFEFFERSBERGBZE0
5 20,56PIRCHER Meinhard 92 AA     1'14.32 1979 ITA1LDJV LAUGEN TISENSBZ54
6 24,40LANTSCHNER SIEGFRIED 95 AA     1'14.63 1970 ITA1M4NL ASV STEINEGGBZ84
7 24,90GAMPER Helmut 91 AA     1'14.67 1978 ITAC0614 ASV LATZFONSBZF0
8 43,60OBKIRCHER Adalbert 98 AA     1'16.18 1973 ITA4D453 ASV STEINEGGBZ84
9 48,93HOFER Florian 100 AA     1'16.61 1978 ITA0TKV9 ASV FELDTHURNSBZC6

10 62,80DEIACO Reinhard 93 AA     1'17.73 1973 ITADAKXE AMA WENGENBZC9

ISCRITTI: 10

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

JUNIORES (MASCHILE)

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 0,00KASER Roman 109 AA     1'12.59 1997 ITAA02FH ASV LUSENBZC8
2 11,78LAMBACHER Matthias 102 AA     1'13.54 1996 ITA9030P ASV VILLNOESSBZC3
3 27,90MESSNER Gabriel 103 AA     1'14.84 1997 ITADAHEW AM PFEFFERSBERGBZE0
4 28,39RABENSTEINER Florian 107 AA     1'14.88 1997 ITAA00WR VILLANDERS ASVBZ39
5 30,62PREINDL Peter 106 AA     1'15.06 1997 ITAHADZ8 ASC OLANGBZ07
6 33,97HILPOLD Lorenz 108 AA     1'15.33 1997 ITADAHEY AM PFEFFERSBERGBZE0
7 43,64FREI Sebastian 101 AA     1'16.11 1997 ITACAJXH LAUGEN TISENSBZ54
8 49,84SORA' Meicol 105 AA     1'16.61 1997 ITAFAE9E US LONGIARU'BZ21
9 86,91GATTA David 104 AA     1'19.60 1997 ITAN0HJ0 ASC OLANGBZ07

ISCRITTI: 9

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

17-01-2015 / Latzfons

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

Pagina 4/5

Elaborazione Dati: Crono Bolzano



Classifica

Giuria

SENIORES (MASCHILE)

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 0,00SCHOELZHORN FLORIAN 120 AA     1'12.32 1984 ITAHA6PF JAUFENTALBZE9
2 4,48TSCHAFFERT DIEGO 122 AA     1'12.68 1980 ITA8093R AMA WENGENBZC9
3 11,45HUBER CHRISTIAN 110 AA     1'13.24 1991 ITA73CCM AM PFEFFERSBERGBZE0
4 12,94HOPFGARTNER Robert 113 AA     1'13.36 1984 ITAEAJPE SSV MUHLWALDBZJC
5 13,81MITTERRUTZNER Werner 121 AA     1'13.43 1984 ITA903DY ASV LATZFONSBZF0
6 15,31LAMBACHER PATRICK 118 AA     1'13.55 1994 ITA9030H ASV VILLNOESSBZC3
7 20,53LARCHER Hannes 111 AA     1'13.97 1991 ITA540EP AM PFEFFERSBERGBZE0
8 29,62HUBER Alexander 116 AA     1'14.70 1994 ITAC05TX AM PFEFFERSBERGBZE0
9 31,73RUBATSCHER Florian 112 AA     1'14.87 1989 ITALAPPV AMA WENGENBZC9

10 31,86TROGER MATHIAS 114 AA     1'14.88 1994 ITA804M6 LAUGEN TISENSBZ54
11 44,68REICHEGGER Lukas 119 AA     1'15.91 1993 ITAEAJPL SSV MUHLWALDBZJC
12 68,45PLATTNER Hannes 117 AA     1'17.82 1990 ITA67T0C ASV FELDTHURNSBZC6

ISCRITTI: 13

NON PARTITI: 1

KINZNER Dominik 115 AA 1994 ITA903DN JAUFENTALBZE9

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria
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Classifica Società

AM PFEFFERSBERG    (BZE0)     3'39.86 1
No Nominativo SocietàComAnno TempoPunti ListaCodice

STOCKNER Helmuth 96 AA AM PFEFFERSBERG 1970 BZE024,0804PYH     1'12.66 3

HUBER CHRISTIAN 110 AA AM PFEFFERSBERG 1991 BZE066,0673CCM     1'13.24 5

REIFER Rupert 99 AA AM PFEFFERSBERG 1970 BZE048,051F9HE     1'13.96 14

AMA WENGEN    (BZC9)     3'41.25 2
No Nominativo SocietàComAnno TempoPunti ListaCodice

TSCHAFFERT DIEGO 122 AA AMA WENGEN 1980 BZC913,768093R     1'12.68 4

MIRIBUNG Carlo 88 AA AMA WENGEN 1965 BZC941,459034V     1'13.70 12

RUBATSCHER Florian 112 AA AMA WENGEN 1989 BZC986,13LAPPV     1'14.87 25

ASV LATZFONS    (BZF0)     3'42.88 3
No Nominativo SocietàComAnno TempoPunti ListaCodice

MITTERRUTZNER Werner 121 AA ASV LATZFONS 1984 BZF036,41903DY     1'13.43 7

GAMPER Helmut 91 AA ASV LATZFONS 1978 BZF048,35C0614     1'14.67 19

TORGGLER Christian 76 AA ASV LATZFONS 1998 BZF053,73FA33Y     1'14.78 23

ASV STEINEGG    (BZ84)     3'43.00 4
No Nominativo SocietàComAnno TempoPunti ListaCodice

LANTSCHNER Gerhard 94 AA ASV STEINEGG 1972 BZ8439,991LXY5     1'13.68 11

LANTSCHNER SIEGFRIED 95 AA ASV STEINEGG 1970 BZ8434,591M4NL     1'14.63 18

ENNEMOSER Bernhard 85 AA ASV STEINEGG 1968 BZ8455,523VENF     1'14.69 20

ASV VILLNOESS    (BZC3)     3'44.17 5
No Nominativo SocietàComAnno TempoPunti ListaCodice

LAMBACHER Matthias 102 AA ASV VILLNOESS 1996 BZC329,849030P     1'13.54 9

LAMBACHER PATRICK 118 AA ASV VILLNOESS 1994 BZC329,619030H     1'13.55 10

LAMBACHER Peter 51 AA ASV VILLNOESS 2002 BZC3HA0X8     1'17.08 54

VILLANDERS ASV    (BZ39)     3'44.77 6
No Nominativo SocietàComAnno TempoPunti ListaCodice

GRUBER Christof 74 AA VILLANDERS ASV 1998 BZ3948,18DAHH0     1'14.70 21

RABENSTEINER Florian 107 AA VILLANDERS ASV 1997 BZ3945,10A00WR     1'14.88 26

RABENSTEINER Franz 87 AA VILLANDERS ASV 1965 BZ3940,470FHFC     1'15.19 30

LAUGEN TISENS    (BZ54)     3'45.31 7
No Nominativo SocietàComAnno TempoPunti ListaCodice

PIRCHER Meinhard 92 AA LAUGEN TISENS 1979 BZ5418,551LDJV     1'14.32 16

TROGER MATHIAS 114 AA LAUGEN TISENS 1994 BZ5448,37804M6     1'14.88 26

FREI Sebastian 101 AA LAUGEN TISENS 1997 BZ5451,15CAJXH     1'16.11 43

ASV LUSEN    (BZC8)     3'46.20 8
No Nominativo SocietàComAnno TempoPunti ListaCodice

KASER Roman 109 AA ASV LUSEN 1997 BZC821,35A02FH     1'12.59 2

KASER Martina 35 AA ASV LUSEN 1994 BZC817,6080933     1'15.45 33

MOLLING Maximilian 40 AA ASV LUSEN 2003 BZC8LA772     1'18.16 69

SSV MUHLWALD    (BZJC)     3'47.22 9
No Nominativo SocietàComAnno TempoPunti ListaCodice

HOPFGARTNER Robert 113 AA SSV MUHLWALD 1984 BZJC53,30EAJPE     1'13.36 6

REICHEGGER Lukas 119 AA SSV MUHLWALD 1993 BZJC36,88EAJPL     1'15.91 39

UNTERHOFER Silvester 79 AA SSV MUHLWALD 1959 BZJC86,29EAJPY     1'17.95 65

ASV ST LORENZEN    (BZ71)     3'50.37 10
No Nominativo SocietàComAnno TempoPunti ListaCodice

GRAEBER Manfred 86 AA ASV ST LORENZEN 1964 BZ7132,180120T     1'13.85 13

GRAEBER Maximillian 65 AA ASV ST LORENZEN 2000 BZ71343,27N02KD     1'17.96 66

GRAEBER Christa 29 AA ASV ST LORENZEN 1997 BZ7167,36N02KC     1'18.56 73

ARC ST. WALBURG    (BZH3)     3'52.98 11
No Nominativo SocietàComAnno TempoPunti ListaCodice

BERGER Robert 77 AA ARC ST. WALBURG 1956 BZH3110,354HCFA     1'15.75 37

MUELLER Tobias 52 AA ARC ST. WALBURG 2002 BZH3N05K5     1'17.47 59

STAFFLER Hubert 90 AA ARC ST. WALBURG 1963 BZH3130,994D853     1'19.76 88
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Classifica Società

ASC OLANG    (BZ07)     3'53.73 12
No Nominativo SocietàComAnno TempoPunti ListaCodice

PREINDL Peter 106 AA ASC OLANG 1997 BZ0723,26HADZ8     1'15.06 28

GATTA Damian 46 AA ASC OLANG 2001 BZ07N0HHZ     1'19.29 79

LADSTAETTER Greta 13 AA ASC OLANG 2001 BZ07R0E8H     1'19.38 81

DEUTSCHNOFEN    (BZ35)     3'54.18 13
No Nominativo SocietàComAnno TempoPunti ListaCodice

PFEIFER Katharina 31 AA DEUTSCHNOFEN 1989 BZ3545,06734LC     1'16.15 44

ZELGER Niclas 59 AA DEUTSCHNOFEN 2002 BZ35LAMEW     1'18.58 74

ZELGER David 58 AA DEUTSCHNOFEN 2001 BZ35LA1H6     1'19.45 83

US LONGIARU'    (BZ21)     3'54.38 14
No Nominativo SocietàComAnno TempoPunti ListaCodice

SORA' Meicol 105 AA US LONGIARU' 1997 BZ2149,05FAE9E     1'16.61 48

NAGLER Elena 27 AA US LONGIARU' 1996 BZ2144,93FACRX     1'17.98 67

NAGLER Luisa 25 AA US LONGIARU' 2000 BZ21252,61FAKVN     1'19.79 89

ASV FELDTHURNS    (BZC6)     3'57.71 15
No Nominativo SocietàComAnno TempoPunti ListaCodice

HOFER Florian 100 AA ASV FELDTHURNS 1978 BZC60TKV9     1'16.61 48

PLATTNER Hannes 117 AA ASV FELDTHURNS 1990 BZC6109,9967T0C     1'17.82 63

DORFMANN Martin 39 AA ASV FELDTHURNS 2004 BZC6N08MW     1'23.28 102
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Classifica Società

ASV LATZFONS    (BZF0)     3'52.03 1
No Nominativo SocietàComAnno TempoPunti ListaCodice

GASSER Arian 45 AA ASV LATZFONS 2001 BZF0LACY4     1'16.02 1

HASLER Lukas 48 AA ASV LATZFONS 2001 BZF0M01CD     1'17.84 6

LANG Manuel 42 AA ASV LATZFONS 2003 BZF0M021L     1'18.17 8

ASV VILLNOESS    (BZC3)     3'53.74 2
No Nominativo SocietàComAnno TempoPunti ListaCodice

LAMBACHER Peter 51 AA ASV VILLNOESS 2002 BZC3HA0X8     1'17.08 2

RUNGGATSCHER Kathrin 21 AA ASV VILLNOESS 2002 BZC3M017Y     1'17.72 5

RUNGGATSCHER Hannah 20 AA ASV VILLNOESS 2001 BZC3N02AM     1'18.94 10

DEUTSCHNOFEN    (BZ35)     3'58.97 3
No Nominativo SocietàComAnno TempoPunti ListaCodice

ZELGER Niclas 59 AA DEUTSCHNOFEN 2002 BZ35LAMEW     1'18.58 9

ZELGER David 58 AA DEUTSCHNOFEN 2001 BZ35LA1H6     1'19.45 16

ZELGER Nathan 41 AA DEUTSCHNOFEN 2004 BZ35M027Z     1'20.94 22

AM PFEFFERSBERG    (BZE0)     4'02.04 4
No Nominativo SocietàComAnno TempoPunti ListaCodice

BLASBICHLER Maria 12 AA AM PFEFFERSBERG 2001 BZE0HACYW     1'20.49 19

MESSNER Hanna 10 AA AM PFEFFERSBERG 2003 BZE0LALEN     1'20.53 20

STOCKNER Julian 56 AA AM PFEFFERSBERG 2001 BZE0FAE6J     1'21.02 23

LAUGEN TISENS    (BZ54)     4'11.05 5
No Nominativo SocietàComAnno TempoPunti ListaCodice

PUTZER Katherina 18 AA LAUGEN TISENS 2002 BZ54LAL4T     1'21.98 26

PIRCHER Martin 54 AA LAUGEN TISENS 2002 BZ54P0PT1     1'22.93 27

EGGER Roman Thomas 44 AA LAUGEN TISENS 2001 BZ54R0LJN     1'26.14 32
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Analisi Intermedi Manche 1
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DOPPIO DOPPEL

No Nominativo TrattoIntertempo TempoVelocità Velocità Media

TSCHAFFERT DIEGO MOLING M 1 (3)      28.62       28.62 (3)     1'17.97 (2)

(2)    1'03.03       34.41 (2)

      14.93 (2)

HUBER CHRISTIAN HUBER Ale 2 (2)      28.51       28.51 (2)     1'40.02 (7)

(4)    1'03.77       35.26 (5)

      36.24 (7)

LANTSCHNER SIEGFRIED LAN 3 (5)      29.32       29.32 (5)     1'19.46 (4)

(5)    1'04.26       34.94 (4)

      15.20 (4)

LAMBACHER PATRICK LAMBA 4 (1)      28.27       28.27 (1)     1'17.07 (1)

(1)    1'02.39       34.11 (1)

      14.68 (1)

FREI SEBASTIAN FREI Matthias 5 (7)      30.52       30.52 (7)     1'23.35 (6)

(7)    1'07.36       36.83 (7)

      15.99 (6)

REICHEGGER LUKAS HOPFGA 6 (4)      28.88       28.88 (4)     1'18.63 (3)

(3)    1'03.59       34.71 (3)

      15.03 (3)

TROGER MATTHIAS SCHWIENB 8 (6)      29.72       29.72 (6)     1'20.70 (5)

(6)    1'05.39       35.67 (6)

      15.31 (5)

RAGAZZI (FEMMINILE)

No Nominativo TrattoIntertempo TempoVelocità Velocità Media

ZOESSMAYR Nadine 9 (1)      29.56       29.56 (1)     1'21.29 (2)

(1)    1'05.44       35.88 (1)

      15.84 (1)

MESSNER Hanna 10     1'04.77 (3)     1'20.53 (1)

BALLWEBER Simone 11 (2)      31.56       31.56 (2)     1'26.63 (3)

(2)    1'09.26       37.69 (2)

      17.37 (2)

ALLIEVI (FEMMINILE)

No Nominativo TrattoIntertempo TempoVelocità Velocità Media

BLASBICHLER Maria 12 (5)      29.25       29.25 (5)     1'20.49 (7)

(5)    1'04.81       35.56 (6)

      15.67 (7)

LADSTAETTER Greta 13 (4)      29.24       29.24 (4)     1'19.38 (4)

(4)    1'04.02       34.77 (3)

      15.36 (3)

LAMPRECHT Sophia 14 (10)10:23'18.82 10:23'18.82 (10)     1'20.25 (6)

(9)10:23'54.12       35.30 (5)

      15.47 (5)

MAIR Katja 15 (6)      30.37       30.37 (6)     1'26.48 (10)

(7)    1'09.62       39.25 (9)

      16.86 (8)

PIRCHER Sandra 16 (8)      32.40       32.40 (8)     1'29.98 (11)

(8)    1'12.54       40.14 (10)

      17.44 (10)

PUTZER Katherina 18     1'05.67 (9)     1'21.98 (8)

RUBATSCHER Manuela 19 (2)      28.78       28.78 (2)     1'19.26 (3)

(3)    1'03.85       35.06 (4)

      15.41 (4)

RUNGGATSCHER Hannah 20 (3)      28.80       28.80 (3)     1'18.94 (2)

(2)    1'03.44       34.63 (2)

      15.50 (6)

RUNGGATSCHER Kathrin 21 (1)      28.73       28.73 (1)     1'17.72 (1)

(1)    1'02.84       34.10 (1)

      14.88 (1)
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SCHWIENBACHER Nina 22 (7)      30.89       30.89 (7)     1'26.37 (9)

(6)    1'09.28       38.39 (8)

      17.08 (9)

SENN Karin 23 (11)10:34'31.37 10:34'31.37 (11)     1'19.40 (5)

(10)10:35'07.12       35.75 (7)

      15.11 (2)

ASPIRANTI (FEMMINILE)

No Nominativo TrattoIntertempo TempoVelocità Velocità Media

BERGMANN Lisa 24 (1)      29.06       29.06 (1)     1'18.75 (1)

(1)    1'03.45       34.38 (1)

      15.30 (1)

NAGLER Luisa 25 (2)10:37'13.25 10:37'13.25 (2)     1'19.79 (2)

(2)10:37'48.25       34.99 (2)

      15.61 (2)

MASTER C (FEMMINILE)

No Nominativo TrattoIntertempo TempoVelocità Velocità Media

GAMPER Sabine 26 (1)      28.80       28.80 (1)     1'18.25 (1)

(1)    1'03.21       34.41 (1)

      15.03 (1)

JUNIORES (FEMMINILE)

No Nominativo TrattoIntertempo TempoVelocità Velocità Media

NAGLER Elena 27 (2)      28.29       28.29 (2)     1'17.98 (2)

(2)    1'02.91       34.62 (3)

      15.07 (2)

FREI Andrea 28 (4)      28.84       28.84 (4)     1'18.49 (3)

(4)    1'03.31       34.47 (2)

      15.18 (3)

GRAEBER Christa 29 (3)      28.32       28.32 (3)     1'18.56 (4)

(3)    1'03.16       34.83 (4)

      15.39 (4)

HILPOLD Theresa 30 (1)      27.44       27.44 (1)     1'14.58 (1)

(1)    1'00.33       32.89 (1)

      14.24 (1)

SENIORES (FEMMINILE)

No Nominativo TrattoIntertempo TempoVelocità Velocità Media

PFEIFER Katharina 31 (3)      27.85       27.85 (3)     1'16.15 (3)

(3)    1'01.59       33.73 (3)

      14.56 (2)

BRUNNER Shamira 32 (4)      28.02       28.02 (4)     1'16.58 (4)

(4)    1'01.63       33.60 (2)

      14.95 (5)

ROBATSCHER Marion 33 (5)      28.04       28.04 (5)     1'16.86 (5)

(5)    1'02.16       34.11 (5)

      14.70 (4)

GAMPER Reinhilde 34 (2)      27.57       27.57 (2)     1'16.01 (2)

(2)    1'01.57       33.99 (4)

      14.44 (1)

KASER Martina 35 (1)      27.47       27.47 (1)     1'15.45 (1)

(1)    1'00.81       33.33 (1)

      14.64 (3)
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RAGAZZI (MASCHILE)

No Nominativo TrattoIntertempo TempoVelocità Velocità Media

REIFER Gabriel 36 (8)10:52'25.11 10:52'25.11 (8)     1'23.33 (5)

(8)10:53'01.53       36.42 (5)

      16.01 (4)

REIFER Fabian 37 (3)      29.62       29.62 (3)     1'24.09 (7)

(6)    1'07.88       38.26 (7)

      16.21 (5)

MUNARETTO David 38 (4)      30.19       30.19 (4)     1'23.80 (6)

(5)    1'07.48       37.28 (6)

      16.32 (7)

DORFMANN Martin 39 (5)      30.95       30.95 (5)     1'23.28 (4)

(4)    1'06.97       36.01 (4)

      16.31 (6)

MOLLING Maximilian 40 (2)      29.23       29.23 (2)     1'18.16 (1)

(1)    1'02.78       33.55 (2)

      15.37 (2)

ZELGER Nathan 41 (7)      49.01       49.01 (7)     1'20.94 (3)

(3)    1'05.02       16.00 (1)

      15.92 (3)

LANG Manuel 42 (1)      28.43       28.43 (1)     1'18.17 (2)

(2)    1'03.33       34.89 (3)

      14.83 (1)

EGGER Nicolas 43 (6)      33.11       33.11 (6)     1'34.17 (8)

(7)    1'15.59       42.47 (8)

      18.58 (8)

ALLIEVI (MASCHILE)

No Nominativo TrattoIntertempo TempoVelocità Velocità Media

EGGER Roman Thomas 44 (13)      31.11       31.11 (13)     1'26.14 (15)

(13)    1'09.75       38.63 (14)

      16.39 (14)

GASSER Arian 45 (1)      27.49       27.49 (1)     1'16.02 (1)

(1)    1'01.16       33.67 (1)

      14.85 (4)

GATTA Damian 46 (5)      28.56       28.56 (5)     1'19.29 (7)

(6)    1'03.69       35.13 (7)

      15.60 (11)

GRUBER Philipp 47 (2)      28.07       28.07 (2)     1'17.25 (3)

(3)    1'02.46       34.39 (4)

      14.78 (3)

HASLER Lukas 48 (4)      28.24       28.24 (4)     1'17.84 (5)

(5)    1'02.81       34.57 (5)

      15.03 (5)

HOFER Valentin 49 (15)11:10'46.30 11:10'46.30 (15)     1'19.35 (8)

(14)11:11'21.90       35.59 (9)

      15.10 (6)

KOFLER Lukas 50 (8)      29.18       29.18 (8)     1'20.61 (11)

(9)    1'05.08       35.89 (11)

      15.53 (10)

LAMBACHER Peter 51 (3)      28.23       28.23 (3)     1'17.08 (2)

(2)    1'02.29       34.05 (3)

      14.78 (1)

MUELLER Tobias 52 (6)      28.65       28.65 (6)     1'17.47 (4)

(4)    1'02.69       34.03 (2)

      14.78 (2)

PIRCHER Martin 54 (12)      30.34       30.34 (12)     1'22.93 (14)

(12)    1'07.06       36.72 (13)

      15.86 (13)

PROFANTER Thomas 55 (10)      29.43       29.43 (10)     1'19.53 (10)

(8)    1'04.40       34.96 (6)

      15.13 (7)

STOCKNER Julian 56 (11)      29.77       29.77 (11)     1'21.02 (12)

(11)    1'05.60       35.83 (10)
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      15.42 (9)

STOCKNER Michael 57 (9)      29.39       29.39 (9)     1'21.19 (13)

(10)    1'05.58       36.18 (12)

      15.61 (12)

ZELGER David 58 (7)      28.85       28.85 (7)     1'19.45 (9)

(7)    1'04.13       35.27 (8)

      15.32 (8)

ZELGER Niclas 59     1'03.22 (14)     1'18.58 (6)

ASPIRANTI (MASCHILE)

No Nominativo TrattoIntertempo TempoVelocità Velocità Media

TORGGLER Martin 60 (5)      27.78       27.78 (5)     1'15.36 (3)

(3)    1'00.79       33.01 (2)

      14.56 (4)

WEIS Dominik 61 (17)      29.61       29.61 (17)     1'21.29 (16)

(16)    1'05.42       35.81 (16)

      15.87 (17)

GRUBER Klaus 62 (4)      27.72       27.72 (4)     1'15.75 (5)

(5)    1'01.17       33.44 (4)

      14.58 (5)

PROFANTER Peter 63 (16)      29.29       29.29 (16)     1'22.06 (17)

(17)    1'06.74       37.45 (17)

      15.31 (15)

SCHWIENBACHER Simon 64 (7)      27.87       27.87 (7)     1'16.91 (8)

(7)    1'02.04       34.16 (9)

      14.87 (9)

GRAEBER Maximillian 65 (13)      28.48       28.48 (13)     1'17.96 (13)

(13)    1'03.08       34.60 (13)

      14.87 (10)

MAIR Tobias 66 (9)      28.01       28.01 (9)     1'16.83 (6)

(6)    1'01.87       33.86 (7)

      14.95 (13)

PICHLER Simon 67 (3)      27.52       27.52 (3)     1'15.48 (4)

(4)    1'00.99       33.47 (5)

      14.48 (3)

PUNER Christian 68 (15)      28.93       28.93 (15)     1'17.56 (12)

(12)    1'02.68       33.74 (6)

      14.88 (11)

SENN Stefan 69 (12)      28.35       28.35 (12)     1'18.06 (14)

(14)    1'03.18       34.82 (14)

      14.88 (12)

MONTHALER Tobias 70 (14)      28.85       28.85 (14)     1'19.54 (15)

(15)    1'04.13       35.28 (15)

      15.40 (16)

MOLING Manuel 71 (8)      27.94       27.94 (8)     1'17.37 (11)

(10)    1'02.50       34.56 (12)

      14.86 (8)

PLONER Alex 72 (6)      27.85       27.85 (6)     1'16.91 (7)

(8)    1'02.12       34.27 (10)

      14.78 (6)

SCHWARZ Julian 73 (10)      28.19       28.19 (10)     1'17.24 (9)

(9)    1'02.23       34.04 (8)

      15.01 (14)

GRUBER Christof 74 (1)      27.38       27.38 (1)     1'14.70 (1)

(2)    1'00.48       33.09 (3)

      14.22 (1)

FREI Mathias 75 (11)      28.28       28.28 (11)     1'17.34 (10)

(11)    1'02.55       34.27 (11)

      14.78 (7)

TORGGLER Christian 76 (2)      27.40       27.40 (2)     1'14.78 (2)

(1)    1'00.35       32.95 (1)

      14.43 (2)
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MASTER B1 (MASCHILE)

No Nominativo TrattoIntertempo TempoVelocità Velocità Media

BERGER Robert 77 (3)      27.78       27.78 (3)     1'15.75 (3)

(3)    1'01.04       33.25 (2)

      14.71 (4)

ALTON Anton 78 (1)      27.56       27.56 (1)     1'15.10 (1)

(1)    1'00.66       33.10 (1)

      14.43 (2)

UNTERHOFER Silvester 79 (6)      28.51       28.51 (6)     1'17.95 (6)

(6)    1'02.98       34.47 (7)

      14.96 (6)

TAVELLA Robert 80 (8)      29.11       29.11 (8)     1'19.63 (8)

(8)    1'04.12       35.01 (8)

      15.50 (7)

TORGGLER Anton 81 (2)      27.65       27.65 (2)     1'15.69 (2)

(2)    1'01.00       33.34 (3)

      14.69 (3)

MITTERRUTZNER Michael 82 (4)      27.81       27.81 (4)     1'16.05 (4)

(5)    1'01.68       33.86 (5)

      14.37 (1)

REICHEGGER Alfred 83 (7)      29.10       29.10 (7)     1'19.13 (7)

(7)    1'03.55       34.45 (6)

      15.57 (8)

ROBATSCHER Karl 84 (5)      27.96       27.96 (5)     1'16.51 (5)

(4)    1'01.57       33.61 (4)

      14.93 (5)

MASTER B (MASCHILE)

No Nominativo TrattoIntertempo TempoVelocità Velocità Media

ENNEMOSER Bernhard 85 (2)      27.34       27.34 (2)     1'14.69 (3)

(3)    1'00.27       32.92 (3)

      14.42 (4)

GRAEBER Manfred 86 (1)      27.00       27.00 (1)     1'13.85 (2)

(1)      59.52       32.52 (2)

      14.32 (2)

RABENSTEINER Franz 87 (4)      27.66       27.66 (4)     1'15.19 (4)

(4)    1'00.80       33.13 (4)

      14.39 (3)

MIRIBUNG Carlo 88 (3)      27.44       27.44 (3)     1'13.70 (1)

(2)      59.53       32.08 (1)

      14.17 (1)

MALLEIER Reinhard 89 (5)      27.78       27.78 (5)     1'15.55 (5)

(5)    1'00.98       33.20 (5)

      14.56 (5)

STAFFLER Hubert 90 (6)      29.11       29.11 (6)     1'19.76 (6)

(6)    1'04.12       35.01 (6)

      15.63 (6)

MASTER A (MASCHILE)

No Nominativo TrattoIntertempo TempoVelocità Velocità Media

GAMPER Helmut 91 (6)      27.19       27.19 (6)     1'14.67 (7)

(6)    1'00.32       33.12 (7)

      14.35 (7)

PIRCHER Meinhard 92 (3)      26.91       26.91 (3)     1'14.32 (5)

(5)      59.98       33.06 (6)

      14.34 (6)

DEIACO Reinhard 93 (10)      28.23       28.23 (10)     1'17.73 (10)

(10)    1'02.66       34.42 (10)
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      15.07 (10)

LANTSCHNER Gerhard 94 (4)      26.94       26.94 (4)     1'13.68 (3)

(3)      59.76       32.82 (4)

      13.91 (2)

LANTSCHNER SIEGFRIED 95 (7)      27.58       27.58 (7)     1'14.63 (6)

(7)    1'00.53       32.95 (5)

      14.09 (3)

STOCKNER Helmuth 96 (1)      26.41       26.41 (1)     1'12.66 (1)

(1)      58.84       32.43 (1)

      13.81 (1)

KINZNER Ulrich 97 (2)      26.81       26.81 (2)     1'13.49 (2)

(2)      59.38       32.57 (2)

      14.11 (5)

OBKIRCHER Adalbert 98 (8)      27.71       27.71 (8)     1'16.18 (8)

(8)    1'01.46       33.74 (8)

      14.72 (9)

REIFER Rupert 99 (5)      27.05       27.05 (5)     1'13.96 (4)

(4)      59.87       32.81 (3)

      14.09 (4)

HOFER Florian 100 (9)      27.97       27.97 (9)     1'16.61 (9)

(9)    1'02.10       34.13 (9)

      14.51 (8)

JUNIORES (MASCHILE)

No Nominativo TrattoIntertempo TempoVelocità Velocità Media

FREI Sebastian 101 (6)      27.31       27.31 (6)     1'16.11 (7)

(7)    1'01.23       33.91 (8)

      14.87 (7)

LAMBACHER Matthias 102 (2)      26.97       26.97 (2)     1'13.54 (2)

(2)      59.44       32.47 (1)

      14.09 (2)

MESSNER Gabriel 103 (4)      27.26       27.26 (4)     1'14.84 (3)

(4)    1'00.49       33.22 (4)

      14.35 (3)

GATTA David 104 (9)      28.82       28.82 (9)     1'19.60 (9)

(9)    1'04.55       35.72 (9)

      15.05 (9)

SORA' Meicol 105 (8)      27.89       27.89 (8)     1'16.61 (8)

(8)    1'01.61       33.72 (7)

      15.00 (8)

PREINDL Peter 106 (3)      27.19       27.19 (3)     1'15.06 (5)

(3)    1'00.47       33.27 (5)

      14.59 (6)

RABENSTEINER Florian 107 (7)      27.59       27.59 (7)     1'14.88 (4)

(5)    1'00.49       32.90 (2)

      14.38 (4)

HILPOLD Lorenz 108 (5)      27.27       27.27 (5)     1'15.33 (6)

(6)    1'00.86       33.58 (6)

      14.46 (5)

KASER Roman 109 (1)      25.85       25.85 (1)     1'12.59 (1)

(1)      58.84       32.98 (3)

      13.75 (1)

SENIORES (MASCHILE)

No Nominativo TrattoIntertempo TempoVelocità Velocità Media

HUBER CHRISTIAN 110 (3)      26.68       26.68 (3)     1'13.24 (3)

(3)      59.06       32.38 (3)

      14.17 (7)

LARCHER Hannes 111 (9)      27.25       27.25 (9)     1'13.97 (7)

(7)      59.93       32.68 (5)

      14.03 (5)
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RUBATSCHER Florian 112 (8)      27.20       27.20 (8)     1'14.87 (9)

(8)    1'00.35       33.14 (8)

      14.52 (11)

HOPFGARTNER Robert 113 (6)      26.85       26.85 (6)     1'13.36 (4)

(4)      59.35       32.49 (4)

      14.01 (4)

TROGER MATHIAS 114 (10)      27.25       27.25 (10)     1'14.88 (10)

(10)    1'00.57       33.31 (10)

      14.30 (8)

HUBER Alexander 116 (7)      27.15       27.15 (7)     1'14.70 (8)

(9)    1'00.39       33.24 (9)

      14.31 (9)

PLATTNER Hannes 117 (12)      27.89       27.89 (12)     1'17.82 (12)

(12)    1'02.71       34.81 (12)

      15.11 (12)

LAMBACHER PATRICK 118 (4)      26.73       26.73 (4)     1'13.55 (6)

(5)      59.43       32.70 (6)

      14.12 (6)

REICHEGGER Lukas 119 (11)      27.58       27.58 (11)     1'15.91 (11)

(11)    1'01.49       33.91 (11)

      14.41 (10)

SCHOELZHORN FLORIAN 120 (1)      26.51       26.51 (1)     1'12.32 (1)

(1)      58.56       32.05 (1)

      13.75 (2)

MITTERRUTZNER Werner 121 (5)      26.75       26.75 (5)     1'13.43 (5)

(6)      59.47       32.72 (7)

      13.95 (3)

TSCHAFFERT DIEGO 122 (2)      26.62       26.62 (2)     1'12.68 (2)

(2)      58.94       32.32 (2)

(2)    1'12.68       13.74 (1)
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